
Popravni ispiti – ljetni rok od 1.7. do 5.7. 2013.
Logistika i špedicija

Pismeni dio

dan
datu

m
sat predmet povjerenstvo učenici

uči
oni
ca

Ponedjeljak 01.07 08:00 Matematika Rendić Dešman Larisa 32

Ponedjeljak 01.07 08:00 Engleski jezik Petrović Svi 20

Ponedjeljak 01.07 08:00 Hrvatski jezik Petrović Svi 20

Ponedjeljak 01.07 08:00 Hrvatski jezik Ulčakar Svi 20

Utorak 02.07 08:00 Matematika Copić Svi 1

Srijeda 03.07 10:00 Njemački Jurić Sonja Maretić 3

Četvrtak  04.07. 08:00 Engleski jezik Kegalj Jana Svi 34

Usmeni  dio

dan
datu

m
sat predmet povjerenstvo učenici

uči
oni
ca

Ponedjeljak 01.07 08:00 Povijest

Štrbac
Tolj

Odović
Strčić Tihana 2 liš 22

Ponedjeljak 01.07. 08:00
Terminali i 

mehanizacija
Starčević 

Vidas 
Dundović

Radičić Mia
Marinić Marta

1 liš

8

Ponedjeljak 01.07. 08:00
Prometno 

pravo

Car Filip
Luketić Ivan

Tenžera Mery
2 liš

Utorak 02.07. 08:00 Engleski jezik
Petrović
Ulčakar
Oštrić

Polić Samanta 
Šubat Marin

1 liš 20

Utorak 02.07. 08:00 Hrvatski jezik
Ulčakar
Petrović
Oštrić

Bakić Norina
Okretič Dorian

Rojnić Alen
Zettl Marko

3 liš 20

Srijeda 03.07 08:00 Matematika

Copić
Rendić

Dragojević

Kovačević Petar
Boršić Bernarda
Muheljić Sabina

Dedić Feđa

1 liš 1

Srijeda 03.07 08:00 Matematika

Rendić
Copić

Dragojević
Dešman  Larisa 3 liš 1

Četvrtak 04.07. 08:00
Njemački 

jezik

Jurić S.
Vidas 

Starčević
Maretić Moreno 2 liš 8
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Četvrtak 04.07. 08:00
Međunarodno 

poslovanje

Vidas
Starčević
Jurić S.

Bakić Norina
Dešman Larisa

3 liš 8

Četvrtak 04.07. 09:30 Hrvatski jezik
Petrović
Ulčakar

Kegalj Jana

Kovačević Petar
Šarčević Isak

1 liš 20

Četvrtak 04.07. 10:00 Fizika
Buchberger
Kučan M.

Tolj

Radičić Mia
Boršić Bernarda
Muheljić Sabina
Polić Samanta
Šubat Marin
Dedić Feđa  

1 liš

32

Baraban Antonela
Dujmović Ivana 2 liš

Petak 05.07 08:00 Matematika
Copić

Kučan M.
Matak

Kečanović Vito
Krmpotić Mateo
Tešić Anthony
Tićak Matea

Baraban Antonela
Dujmović Ivana

Luketić Ivan
Maretić Moreno

Strčić Tihana
Tenžera Mary

2 liš 1

Petak 05.07 08:00 Engleski jezik
 Kegalj Jana

Oštrić 
Tonković

Zettl Marko 3 liš
7

Car Filip 2 liš


